## Lib. 5. Titulo. 7.

- in l. si quis in sacris, ante si. C. de prox. fact. Scri. lib. 12. Anchār. in cap. licet. de voto, Panorm. consil. lib. 1. & consil. col. 2. lib. 2. Mart. Lauda in tracta. primogenitū, col. vlt. ante si. Socin. consil. 47. num. 4. lib. 3. Deci. in l. pacū quod dotali. nu. 17. C. de colla. Tiraq. de iure primogenitura, quæst. 35. num. 3. 25. 26. & 27. Ioann. Lecerier. de primogenitura, lib. 2. q. 5. numero. 3. Did. Castelli in l. 40. Tauri, numero. 26. & ibi Cifontanus. q. 16. quia ita sit tenero dōto. Boeri. decis. 204. numero. 41. cōsiliū Oldradi sequutus. † Verum his minime obstantibus contraria sententia verior est, & receptor, imo quod successor maioratus debita prædecessoris soluere non teneatur, quia non succedit iure hereditario, sed iure sanguinis, nec dicitur successor capere à predecessor, sed ab eo, qui maioratum instituit, vt in l. vnum ex familia. verl. 1. & 9. si de Falcid. & ibi DD. expendunt. ff. de lega. 2. & 9. sed si fundum eiusdem legis. l. vnum. 9. cum quidam. ff. de reb. dub. pater ex provincia. ff. de manu. vind. l. pater filium. ff. ad. l. Falc. optimū text. in l. eum qui. ff. de interdict. & relega. cuius verba sunt, *Eum qui civitatem amist, nil alius iuris adimere liberis, nisi quod ab ipso peruentrum esset ad eos, si tamen status in ciuitate moreretur, hoc est, hereditatem eius, & libertos, & si quid alius in hoc gerente reperiri posset. Quia vero non à patre, sed à genere, à ciuitate, à rerum natura tribuerentur: ea manere eis in columnis. Itaque & fratres fratribus fore legitimus heredes, & agnatorum tutelar, & hereditatis habitatores. Non enim hoc fratres, sed maiores eius eis dedisse. Quod volunt Anchār. consil. 339. numero. 8. in responsione. 4. rationis, & Ioann. de Terra Rubea in vinea eccl. 1. articulo, conclus. 9. 10. 11. & 17. Guill. Bene. eum citas in rep. c. Raynuntius, in verbo, in codem testamento relinqens. l. numer. 148. post Alexan. consil. 5. lib. 7. idem voluit Marcus Silon. Burg. in proemio legum Tauri, num. 101. quibus & alijs pluribus rationibus, hanc conclusionē, quod successor maioratus antiqui non teneatur ad debita prædecessoris, tenuerunt expressim Bal. consil. 271. lib. 1. Alexan. consil. 19. numer. 13. lib. 5. Greg. Lupi. in l. 4. gloss. 1. tit. 15. part. 2. Anton. Gomez in l. 40. Tauri, numer. 72. Carol. Molin. dicens, hoc esse indubitate in consue. Parisien. 1. part. 9. 1. numer. 8. Ferdinand. Vazquez lib. de successio. creat. 9. 26. numer. 5. 1. d. Anto. Padilla in l. vnum ex familia. si de